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Yleiset tiedot

Tuotteen nimi
Materiaalit

Mitat

Paino (pl. projektori)
19” rakki

Takuu

Tekniset tiedot

Energiankulutus (pl. projektori)
Kayttolampatila

Liitannat

Kayttopainikkeet
Artome HybriDock™

Projektorin tiedot

Yhteensopivat projektorit
Tarkkuus

Kuvasuhde

Valoteho

Kuvakoko
Energiankulutus

Paino (ml. linssi)

Takuu

Artome X20

Koivuvaneri, MDF, teras, alumiini, muovi (PA)
(LxKxS)62x95x63cm

60 kg

2U x 345 mm (syvyys)

24 kk

<80 W

0-30°C

HDMI in

Mic in x2

Stereo audio out (balanced)
HDBaseT

Power, Source, Vol +/-, Pause, Freeze

USB 3.0 hub
USB aanikortti
Virransyo6tto lisalaitteille

Epson: EB-PU1007 / EB-PU1008 / EB-PU2010
WUXGA

16:10

7000-10000 Im

150-300"

535 W

20 kg

36 kk




